



Rue de Herve, 110  
B-4651 BATTICE (Belgique)  
Tel: 087/67.51.11  
FAX: 087/67.97.87  
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecification

MONDELICE 0,2% FRS/CER.4X125G  
MONDELICE 0.2% AARDB/KERS 4X125GR

Article / Artikel : 32064

Catégorie : YAOURT LONGUE CONSERVATION

Kaastype :

Käsesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04039091

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0,5 Kg

Matière grasse / Vetgehalte / Fett : 1 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : DE



Code à Barre / Barcode / Strichcode						
Conditionnement Verpakking Verpackung		Longueur Lengte Länge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte Höhe (cm)	Type Type Typ	Code à Barre Barcode Strichcode
PCE	1 PCE	13	13	7		32064-PCE
PCE	1 PCE	13	13	7	GTIN13	4040600081982
CAR / KAR	6 PCE	38	25,5	7,2		32064-CAR



Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	341kJ - 80kcal
Graisses / Vetten / Fett	0,2g
- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett	0,1g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	17g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	14g
Protéines / Eiwitten / Eiweiß	2,6g
Sel / Zout / Salz	0,12g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
FRAISE / AARDBEI / ERDBEERE		
Lait écrémé pasteurisé de vache / Magere gepasteuriseerde koemelk / Mager- pasteurisierter Kuhmilch	58%	
Lactosérum / wei / Molke		
Sirop de glucose-fructose / Glucosefructosestroop / Glukosefructosesirup		
Sucre / Suiker / Zucker		
Ferments lactiques / Melkzuurbacteriën / Milchsäurekulturen		
Fraise / Aardbei / Erdbeere	3,5%	
- Fraise / Aardbei / Erdbeere	2%	
- Jus de fraises à base de jus concentrés / aardbeiensap uit geconcentreerde sappen / Erdbeersaft aus konzentrierten Säften	1,5%	
Amidon modifié de maïs / gemodificeerd maïszetmeel / modifizierte Maisstärke		
Concentré de lait écrémé / geconcentreerde magere koemelk / konzentrierte mager Kuhmilch		
Gélatine de boeuf / rundvlees gelatine / Rindfleisch Gelatine		
Epaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel:		
- pectine / Pektin		
- farine de graines de caroube / johannesbroodpitmeel / Johannisbrotkernmehl (E410)		
Protéines de lait / Melkeiwitten / Milcheiweiss		
Babeurre en poudre / Karnemelkpoeder / Buttermilchpulver		



Rue de Herve, 110  
B-4651 BATTICE (Belgique)  
Tel: 087/67.51.11  
FAX: 087/67.97.87  
E-Mail: real@real.be

## Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspezifikation

# MONDELICE 0,2% FRS/CER.4X125G MONDELICE 0.2% AARDB/KERS 4X125GR

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
Ar�me / Aroma / Aroma Correcteur d'acidit� / Zuurteregelaar / S�uerungsmittel: - E330 - E331 - E333 Colorant / Kleurstof / Farbstoff - E120 CERISE / KERS / KIRSCHEN Colorant v�g�tal de concentr� / plantaardige kleurstof concentraat / Pflanzenfarbstoffkonzentrat - baie de sureau / vlierbes / Holunderbeere - aronia / aronia / Aronia Correcteur d'acidit� / Zuurteregelaar / S�uerungsmittel: - E331		

Allerg�nes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Prot�ine de lait / Melkeiwit / Milchprotein Lactose / Lactose / Laktose	

D�claration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration
Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation
Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

*Par la pr sente, nous confirmons  galement que nos produits sont conformes   toutes les l gislations belges et europ ennes qui les concernent.  
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.  
Hiermit best tigen wir, dass unsere Produkte auch f r alle belgischen und europ ischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.*